
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 209,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 36,44 €

Apraksts
Veste paredzēta ekipējuma nēsāšanai zem virsjakas speciālajiem drošības
dienestiem.
Veste ir viegli un ātri uzliekama un noņemama pārtraukumu laikā.
Veste ir ļoti populāra slēptai taktiskai lietošanai, jo tā cieši sēž uz
ķermeņa.

Var nēsāt aizvērtu priekšā vai atvērtu, ja to nēsā zem atvērtas
jakas.
Ērtībai regulējams izmērs ar elastīgu auklu.
Kanāli radio vadiem uz muguras un priekšpusē.
Nodalījums austiņai vestes augšējā daļā.
Trīs aizdares lences vestes priekšā ar Velcro līplenti. Tās var
noslēpt, ja nelieto.
Iekšējais nodalījums ar rāvējslēdzēju.
Noņemams turētājs divām apdullināšanas granātām uz katra pleca.
Trīs ārēji elastīgi nodalījumi un 6 iekšēji elastīgi nodalījumi ar
augšējo atveri SMG vai 5,56 aptverēm,stekam, rācijai, lukturim un
daudz kam citam.
Trīs aizmugurējie elastīgie nodalījumi un 6 iekšējie elastīgie
nodalījumi ar augšējo un apakšējo atveri SMG vai 5,56
aptverēm,stekam, rācijai, lukturim un daudz kam citam.
Iekšpusē nodalījums pistolei kreisajā un labajā pusē.
Bikšu jostas cilpas stiprinājums vestes apakšā.
Velcro uzšuvju panelis priekšpusē un aizmugurē.
Platumu var pielāgot 20 cm aizmugurē katrā izmērā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: Size 1 paredzēts maza auguma lietotājiem, Size 2 - vidēja auguma
lietotājiem (vairums gadījumu), Size 3 - lielajiem puišiem.
Svars: 700-800 g

Brenda valsts - Zviedrija, izgatavots ES.

Pērkot Snigel Design ekipējumu, Jūs atbalstāt Eiropas ražotājus, tajā
skaitā arī Latvijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

